ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ BÌNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Trà Bình, ngày 29 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc, thực hiện tuyên truyền nhân kỷ niệm 79 năm

Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 – 02/9/2024)

Thực hiện Thông báo số 441/TB-UBND ngày 28/8/2024 của UBND tỉnh về việc

treo cờ Tổ quốc, thực hiện tuyên truyền nhân kỷ niệm 79 năm Ngày Quốc khánh

(02/9/1945 – 02/9/2024) và chỉ đạo của UBND huyện;

Nhằm chào mừng kỷ niệm 79 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2024); Ủy ban nhân dân xã Trà Bình thông báo như

sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và Nhân dân trên địa bàn xã thực hiện treo cờ Tổ

quốc từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024.

2. Các ban, ngành, hội đoàn thể xã, Thôn trưởng các thôn thực hiện tuyên truyền

kỷ niệm 79 năm Ngày Quốc Khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam bằng

hình thức phù hợp.

3. Đài truyền thanh xã, các Trưởng thôn: Căn cứ nội dung Thông báo này, thông

báo trên hệ thống truyền thanh để các đơn vị, tổ chức và Nhân dân biết, thực hiện.

UBND xã Trà Bình thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và toàn thể Nhân

dân biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN, các hội đoàn thể xã;

- Công an xã, BCHQS xã;

- Trạm Y tế xã;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Các Trưởng thôn;
- Đài truyền thanh xã;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-08-29T14:34:31+0700

		2024-08-29T16:34:03+0700

		2024-08-29T16:34:03+0700